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dr Josip BUTURAC

PLEMICKA OBITELJ $SATVAR
U HELENI KOD KRIZEVACA

Car-kralj Ferdinand il g. 1630. podijelio je
plemickoj obitelji Satvaru Svetoj Heleni Koruskof
Kod KriZevaca pravo grba sa svim prateéim pov-
lasticama. Donosimo ovdje tekst carske povelje
u fatinskom originalu i hrvatskom prijevodu.

NOS FERDINANDUS SECUNDUS DEI
GRATIA Electus Romanorum Imperator semper
augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae,
Dalmatiae, Croatiae, Sclavomae Ramae, Ser-
viae, Gallitiae, Lodomenae Cumanlae, Bul-

gariaeque et cetera Rex, Archdux Austriae, Dux
Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Car-
nioliae, Marchio Moraviae, Dux Lucemburgae,
superiorisque et inferioris Silesiae, Wirthember-
gae, et Thekae, Princeps Sueuiae, Comes
Hapspurgi, Tyrolis, Ferreti, Kyburgi et Goritiae,
Landtgrauius Alsatiae, Marchic Sacri Romani Im-
perii, supra Anasum Burgoniae, ac utriusque
Lustatiae, dominus Marchiae Sclauonicae, por-
tus Naonis et Salinarum et cetera.

tci

ity ‘mmgm ::ﬁai%ei&&

i =
ST ,jf‘éﬁ:cm

AL SRR ‘;m& w W §;§§;r s
e Sy r@:‘.r ﬂv‘mr 1#&'&3&@ 3

ettt ':*me‘;.m Ji!‘w.g i
s ,“‘.fi stita Dot anyu B
f&r‘w‘%@am 2 Alatmoes G {wm‘m
e fj"’@ﬁ? A ._Eq*wr-m;-rz.-z;f it W o

o *nw: zm? 2o it ?mw %ﬁ

i
% devn -
- ants }5» 5 mblkan

i Asmeds S0k
3 Sk

s e
ummrv» ‘a; s

SR i Iﬂ'\'ﬂ!“f‘l{"’ “a.
derias o
] smn"&{mm b (TEHE &

b deres ad et Sau preste 61
s sty o

o s 4L i e

=

K&i;

Detalj povelje Ferdinanda Il iz 1630. god. s grbom pl. ob. Satvar
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Memoriae comendamus tenore praesen-
tium significando quibus expedit uniuersis.
Quod nos, cum ad nonnulorum fidelium
nostrorum, humilimam supplicationem nostrae
propterea factam Maiestati, tum vero attentis et
consideratis, fidelitate et fidelibus servitiis, fidelis
nostri Matthiae Sattuar de Szent lllona, in Koros-
ka, quae ipse Sacrae primum regni nostri Hun-
gariae coronae, et deinde Maiestati nostrae, pro
locorum et temporum varietate, fideliter exhibuit
et impendit, ac imposterum quoque se exhibere
et impendere velle pollicetur.

Cum igitur ob id , tum vero ex gratia et
munificentia nostra regia, qua quosque de nobis
et republica Christiana benemeritos, ac virtutis
colendae studiosos, antecessorum nostrorum
diuorum quoniam Hungariae regum exemplo,
prosequi eisque certa virtutum suarum
monumenta, quod maiora quaeque praestanda
eos inicitare possent, decernere consueuimus.

Eundem itaque Matthiam Sattuar, ac per
ipsum Mattheum similiter Sattuar fratruelem,
Marcumaque Szalaych, cum Emerico Gudich, af-
finibus eiusdem, de regiae nostrae protestatis
plenitudine, et gratia speciali, in coetum et
numerum verorum ac indubitatorum regni nostri
Hungariae et partium ei adiectarum nobilium,
duximus cooptandum annumerandos et
adscribendos.